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605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 500 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 999 000 zł

Jasne Błonie !!!
Przepiękny, luksusowy apartament o pow.użytkowej około 240m2 zlokalizowany na jednej z najbardziej
prestiżowych lokalizacji w Szczecinie przy Jasnych Błoniach, położony na działce o pow. około 500m2.
Apartament zajmuje dwie kondygnacje w Willi dwurodzinnej, urządzony z pełnym wyposażeniem w
najwyższym standardzie oraz wykończony z najwyższej klasy materiałów z dbałością o szczegóły m.in. sprzęt
AGD firmy BOSCH, system inteligentnego sterowania, podłogi z białego marmuru Carrara, ceramika w
łazience Villeroy Bosch, oraz wiele innych markowych materiałów użytych do wykończenia wnętrz.

W skład apartamentu wchodzą: hall, salon z wyjściem na taras, jadalnia z wyjściem na balkon, kuchnia,
biblioteka, WC. Na piętrze znajdują się dwa przestronne pokoje każdy z garderobą oraz łazienką.

Idealna propozycja dla pary lub rodziny, ceniącej bliskość centrum i wszelkich dóbr z tym związanych.
Apartament nowy, nie wymaga żadnego wkładu, nie zamieszkały, po gruntownym remoncie. Sprzedawany z
całym, kompletnym wyposażeniem. Gotowy do natychmiastowego wprowadzenia.

Do apartamentu przynależą 4 miejsce postojowe oraz piwnica o pow.50m2.

Wyjątkowy apartament dla wyjątkowego, nawet najbardziej wymagającego klienta.

Zapraszam do oglądania.

Symbol MDR00582 Symbol SWO 349383

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 999 000 PLN Cena za m2 16 663 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM
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Powierzchnia całkowita 240 m² Powierzchnia działki 500 m²

Powierzchnia użytkowa 240 m² Rodzaj budynku WILLA

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
PODŁOGOWE GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 1

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


